EXPLICADOS EN ESTE TOMO.

GÉNESIS.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 26. F aciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram.....	pag.	25
II.		
— 2. Complevitque Deus die septimo opus suum quod fecerat..		229
III.		
— 9. Vocavitque Dominus Deus Adam, et dixit ei: Ubi es?... <i>ibid.</i>		
— 15. Inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illius.....	59, 119, 176, 175, 194	
IV.		
— 9. Et ait Dominus ad Cain: ubi est Abel frater tuus?.....		229
VI.		
— 5. Videns autem Deus quod multa malitia.....		47
IX.		
— 27. Dilatet Deus Iapheth, et habitet in tabernaculis Sem....		119
— 28. Vixit autem Noë post diluivium.....		81
XI.		
— 7. Venite igitur descendamus, et confundamus ibi linguam eorum.....		25
XII.		
— 3. Benedicam benedicientibus tibi, et.....		93
XV.		
— 6. Credidit Abram Deo, et reputatum est illi ad iustitiam... ..		234
XIX.		
— 14. Igitur Dominus pluit super Sodomam et Gomorrham.....		25
XXII.		
— 18. Benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae.....		120
XXXV.		
— 16. Egressus autem inde, venit verno tempore ad terram, quae ducit Ephratam.....		148

244	INDICE DE LOS PASAGES	
7. 19.	Mortua est ergo Rachel, et sepulta est..... Bethlehem..	148
	XLIX.	
— 1.	Vocavit autem Iacob filios suos.... in diebus novissimis..	71, 153
— 10.	Non auferetur sceptrum de Iuda, et dux de femore eius, donec.....	61, 77, 108, 120, 137, 141

É X Ó D O.

CAP. I.

Vers. 15.-16.	Dixit autem Rex... quando obstetricabitis hebraeas.	149
	II.	
— 12.	Cumque circumspexisset huc atque illuc, et nullum.....	150
— 14.	Qui respondit: Quis te constituit principem et iudicem super nos?.....	151
— 23.	Post multum vero temporis mortuus est rex Aegypti.....	ibid.
	III.	
— 1.	Ego sum Deus patris tui, Deus Abraham, Deus Isaac, et Deus Iacob.....	204
— 15.	Hoc nomen mihi est in aeternum, et hoc memoriale.....	8
	IV.	
— 19.	Dixit ergo Dominus.... vade, et revertere in Aegyptum..	151
	VII.	
— 1.	Dixitque Dominus ad Moysen: Ecce constituit te Deum Pharaonis.....	11
	X.	
— 2.	Ego enim induravit cor eius, et servorum illius, ut faciem.	37
	XIII.	
— 12.	Separabis omne quod aperit vulvam Domino, et quod primitivum.....	159
— 17.	Igitur cum emisisset Pharao populum, non eos duxit Deus per viam.....	227
— 18.	Sed circumduxit per viam deserti.....	ibid.
	XIX.	
— 5.	Si ergo audieritis vocem meam, et custodieritis pactum meum.....	29
— 6.	Et vos eritis mihi in regnum sacerdotale, et gens sancta..	ibid.
— 10.	Vade ad populum, et sanctifica illos hodie, et cras, laventque.....	154
	XX.	
— 4.	Non facies tibi sculptile, neque omnem similitudinem quae est in caelo.....	229
— 5.	Non adorabis ea, neque coles: ego sum Dominus Deus tuus.....	ibid.
— 11.	Sex enim diebus fecit Dominus..... et requievit in die septimo.....	ibid.
— 14.	Non maechaberis.....	ibid.

DE LA SAGRADA ESCRITURA.

245

XXIII.

V. 20. Ecce ego mittam angelum meum, qui praecedat te, et custodiat..... 99

XXV.

—18. Duos quoque cherubim aureos et productiles facies, ex utraque..... 229

XXIX.

— 4. Et Aaron ac filios eius applicabis ad ostium tabernaculi. 154

XXXIV.

— 7. Qui custodis misericordiam in millia: qui auferis iniquitatem, et..... 48

XL.

—12. Applicabisque Aaron et filios eius ad fores tabernaculi... 154

LEVÍTICO.

CAP. VIII.

Vers. 6. Statimque obtulit Aaron et filios eius, cumque lavisset.. 154

XII.

— 6. Cumque expleti fuerint dies purificationis suae, pro filio.. *ibid.*

XVII.

—3-4. Si occiderit bovem..... et non obtulerit ad ostium tabernaculi..... 83

— 5. Ideo Sacerdoti offerre debent filij Israël hostias suas..... *ibid.*

XVIII.

— 3. Iuxta consuetudinem terrae Aegypti, in qua habitastis... 53

—26. Non faciatis ex omnibus abominationibus istis, tam indigena..... *ibid.*

XXVII.

— 3. Si in praeceptis meis ambulaveritis, et feceritis ea, dabo vobis..... 223

—36. Dabo pavorem in cordibus eorum in regionibus hostium.. 178

NÚMEROS.

CAP. VIII.

Vers. 6. Tolle Levitas de medio filiorum Israëli, et purificabis eos..... 154

— 7. Iuxta hunc ritum: Aspergantur aqua lustrationis, et radant omnes pilos carnis suae..... *ibid.*

XIV.

— 4. Dixeruntque alter ad alterum: constituamus nobis duccem, et..... 111

XXI.

— 8. Fac serpentem aeneum, et posuit eum pro signo: quem. 219

XXIII.

V. 24.	Ecce populus ut leaena consurget, et quasi leo erigetur: don.....	209
XXIV.		
—17.	Videbo eum....., Orietur stella ex Jacob, et consurget virga de.....	144, 145, 147
—24.	Venient in trieribus de Italia.... vastabuntque hebraeos.	77
XXV.		
— 1.	Morabatur autem eo tempore Israël in Settim, et forni- catus.....	74
XXXV.		
—25.	Liberabitur innocens de ultoris manu..... in urbem....	121
XXXVI.		
—13.	Haec sunt mandata, atque iudicia, quae.....	93

DEUTERONOMIO.

CAP. VI.

<i>Vers.</i> 4.	Audi Israël, Dominus Deus noster, Dominus unus est..	21
— 7.	Et narrabis ea filiis tuis, et meditaberis in eis sedens in domo tua.....	93
— 8.	Et ligabis ea quasi signum in manu tua, eruntque.....	<i>ibid.</i>
XVIII.		
— 2.	Et nihil aliud accipient de possessione fratrum suorum...	64
—18.	Prophetam suscitabo eis de medio fratrum suorum..	27, 28, 137
—16.	Ut petisti a Domino..... ultra non audiam vocem.....	28
XXI.		
—23.	Non permanebit cadaver eius in ligno..... maledictus a Deo.....	190
XXVIII.		
—64.	Disperget te Dominus in omnes populos.....	82
—65.	In gentibus quoque illis non quiesces, neque erit.....	<i>ibid.</i>
XXXII.		
— 6.	Haecine reddis Domino popule stulte, et insipiens? num- quid.....	178
— 9.	Pars autem Domini, populus eius: Iacob funiculus.....	120
—21.	Ipsi me provocaverunt in eo qui non erat Deus.... et ego.	170
—22.	Ignis succensus est in furore meo, et ardebit usque ad in- ferni novissima.....	48
—29.	Utinam saperent et intelligerent ac novissima provide- rent.....	83
—30.	Quo modo persequatur unus mille, et duo..... non- ne ideo.....	<i>ibid.</i>
XXXIII.		
— 7.	Haec est Iudae benedictio: Audi Domine vocem Iudae, et ad populum suum.....	62

JOSUE.

CAP. VI.

<i>Vers.</i> 4.	Septimo autem die Sacerdotes tollant septem buccinas.....	229
XIII.		
—14.	Tribui autem Levi non dedit possessionem: sed sacrificia.....	64
XXII.		
—22.	Fortissimus Deus Dominus, fortissimus Deus.....	24
—24.	Et non ea magis cogitatione atque tractatu.....	23
XXIV.		
—19.	Dixitque Iosue ad populum..... Deus enim sanctus et fortis aemulator.....	48

JUECES.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 2.	Dixitque Dominus Iudas: ascendet.....	62
XI.		
—35.	Qua visa, scidit vestimenta sua, et ait: Heu me filia mea decepisti me.....	230

LIBRO I. DE LOS RETES.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 11.	Domine exercituum..... dabo eum Domino omnibus diebus.....	160
II.		
—10.	Dominum formidabunt adversarii eius..... in caelis tonabit.....	100

II. DE LOS RETES.

CAP. VII.

<i>Vers.</i> 8.	Et nunc haec..... Ego tuli te de pascuis sequentem greges.....	63
—16.	Et fidelis erit domus tua, et regnum tuum usque in.....	101
XII.		
—13.	Et dixit David ad Natham: Peccavi Domino.....	202
—14.	Verumtamen, quoniam blasphemare fecisti..... filius, qui.....	<i>ibid.</i>

III. DE LOS RETES.

CAP. II.

<i>Vers.</i> 1.	Appropinquaverunt autem dies David ut moreretur...	8
	IV.	
—29.	Dedit quoque Deus sapientiam Salomoni et prudentiam..	104
	VIII.	
—11.	Et non poterant Sacerdotes stare et ministrare.....	63
	XI.	
— 4.	Cumque iam esset senex, depravatum est cor eius per...	107
—13.	Nec totum regnum auferam; sed tribum unam dabo filio.	108
	XV.	
—14.	Excelsa autem non abstulit.....	9
	XVII.	
— 1.	Et dixit Elias..... Vivit Dominus..... si erit annis his ros.....	153
	XXII.	
— 5.	Dixitque Iosaphat ad regem Israël: sicut ego sum, ita et tu.....	

IV. DE LOS RETES.

CAP. XX.

<i>Vers.</i> 13.	Laetatus est autem in adventu eorum Ezechias, et....	96
—15.	At ille respondit: Quid viderunt in domo tua?.....	<i>ibid.</i>
—17.	Ecce dies venient, et auferentur omnia, quae.....	<i>ibid.</i>

LIBRO II. DE LOS PARALIPÓMENOS.

CAP. II.

<i>Vers.</i> 7.	Mitte ergo mihi virum eruditum, qui noverit.....	9
-----------------	--	---

LIBRO I. DE ESDRAS.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 1.	In anno primo Cyri regis Persarum..... et traduxit...	68
	VI.	
— 1.	Tunc Darius rex praecepit: et recensuerunt in bibliote- ca.....	<i>ibid.</i>
	VII.	
— 1.	Post haec autem verba in regno Artaxerxis regis Persa- rum.....	<i>ibid.</i>

- K. 11. Hoc est autem exemplar epistolae edicti, quod dedit.... 68
 —12. Artaxerxes rex regum Esdrae Sacerdoti scribae legis Dei. *ibid.*

II. DE ESDRAS.

CAP. II.

- Vers.* 3. Et dixi regi: Rex in aeternum vive: quare non moe-
 reat..... 65
 — 5. Et dixit ad regem: Si videtur regi bonum, et si placet... 69
 — 7. Et dixi regi: Si regi videtur bonum..... in Iudaeam... *ibid.*

JOB.

CAP. IV.

- Vers.* 13. In horrore visiones nocturnae, quando solet sopor.... 45
 —14. Pavor tenuit me, et tremor, et omnia ossa mea..... *ibid.*
 XIX.
 —19. Abominati sunt me quondam consilarii mei..... 203
 —25. Scio enim quod Redemptor meus vivit. 20, 205

SALMOS.

II.

- Vers.* 2. Astiterunt reges terrae.... adversus Dominum.... Chris-
 tum..... 179
 — 6. Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem... 69
 — 7. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui
 te..... 21, 34, 121, 140, 162
 V.
 — 5. Mane astabo tibi et videbo: Domine mane exaudies.... 48
 VIII.
 — 2. Quam admirabile est nomen..... super caelos..... 173
 IX.
 —18. Convertantur peccatores in infernum, omnes gentes.... 236
 XI.
 — 9. Secundum altitudinem tuam multiplicasti..... 144
 XV.
 —10. Quoniam non derelinques animam meam in inferno... 138, 202
 XVII.
 —44. Eripies me de contradictionibus populi..... caput gen-
 tium..... 213
 —45. Populus, quem non cognovi, servivit mihi: in auditu.... *ibid.*
 XXI.
 — 8. Omnes videntes me, deriserunt me: locuti sunt..... 189

- V. 9. Speravit in Domino, eripiat eum: salvum faciat eum.... 189
 —14. Aperuerunt super me os suum, sicut leo rapiens..... 179
 —17. Quoniam circumdederunt me canes multi: concilium.... 183
 —18. Foderunt manus meas, et pedes meos..... 50, 137
 —19. Ipse vero consideraverunt..... dividerunt sibi..... 190
 XXIV.
 —14. Firmamentum est Domus timentibus eum: et..... 182
 XXIX.
 — 1. Exaltabo te Domine..... nec delectasti inimicos meos. 203
 — 6. Ad vesperum demorabitur fletus: et ad matutinum laetitiae..... *ibid.*
 —12. Convertisti planctum meum in gaudium mihi..... *ibid.*
 XXXII.
 — 6. Verbo Domini caeli firmati sunt..... 15
 XXXIV.
 —15. Et adversum me laetati sunt, et convenerunt..... 189
 XXXIX.
 — 7. Sacrificium et oblationem noluisti. 28, 49, 50, 137, 162, 173, 210
 — 8. Tunc dixi: Ecce venio. In capite libri. 28, 49, 137, 162, 173, 210
 XLIV.
 — 7. Sedes tua Deus in saeculum saeculi..... 10, 26, 66
 — 8. Dilexisti iustitiam.... propterea unxit te Deus Deus tuus. 10, 26
 L.
 — 5. Quoniam iniquitatem meam ego cognosco, et..... 47
 LIV.
 —15. Qui simul mecum dulces capiebas cibos: in domo Dei.... 189
 LVIII.
 —12. Deus ostendet mihi super inimicos meos, ne occidas eos..... 178
 LXVI.
 — 2. Deus misereatur nostri, illuminet..... 121
 LXVII.
 —19. Ascendisti in altum, cepisti captivitatem: accepisti.... 34, 211
 —20. Benedictus Dominus..... salutarium nostrorum..... *ibid.*
 LXVIII.
 — 1. Salvum me fac Deus: quoniam intraverunt aquae..... 188
 —25. Effunde super eos iram tuam: et furor irae tuae..... 199
 —26. Fiat habitatio eorum deserta: et in tabernaculis..... *ibid.*
 LXXI.
 — 5. Et permanebit cum sole, et ante lunam in generatione... 101
 — 7. Orietur in diebus eius iustitia, et abundantia pacis.. 15, 73, *ibid.*
 — 8. Et dominabitur a mari usque ad mare: et a flumine.. 48, *ibid.*
 —10. Reges Tharsis, et insulae munera offerent: reges Arabum..... 121, 150
 —17. Sit nomen eius.... ante solem permanet nomen eius... 140
 LXXXIV.
 —11. Misericordia, et veritas obviaverunt sibi: iustitia et pax. 49

LXXXV.

V. 9. Omnes gentes quascumque fecisti, venient, et..... 121

LXXXVIII.

— 4. Disposui testamentum electis meis, iuravi David..... 161

— 17. Domine, in lumine..... et in nomine tuo exultabunt.. 17

— 18. Et ego primogenitum ponam illum excelsum prae..... 159

XC.

— 1. Qui habitat in adiutorio Altissimi, in protectione Dei... 242

XCV.

— 10. Dicite in gentibus quia Dominus regnavit..... *ibid.*

CIII.

— 24. Quam magnificata sunt opera tua Domine! omnia..... 32

CVIII.

— 1. Deus laudem meam..... super me apertum est..... 189

CIX.

— 1. Dixit Dominus Domino meo: sede a dextris meis. 101, 173, 140

— 3. Tecum principium in die virtutis..... 21

— 7. De torrente in via bibet: propterea exaltabit caput... 212, 217

CXVII.

— 22. Lapidem, quem reprobaverunt aedificantes, hic factus est in caput anguli..... 137

PROVERBIOS.

CAP. I.

Vers. 15. Fili mi, ne ambules cum eis, prohibe pedem tuum.. 36

ECCLESIASTES.

CAP. I.

Vers. 1. Verba Ecclesiae, filii David, regis Ierusalem..... 106

— 2. Vanitas vanitatum, dixit Ecclesiastes: vanitas vanitatum, et..... *ibid.*

III.

— 17. Iustum, et impium iudicabit Deus, et tempus omnis.... 107

VII.

— 30. Solum modo hoc inveni, quod fecerit Deus hominem.... 47

VIII.

— 17. Et intellexi quod omnium operum Dei nullam possit.... 32

IX.

— 5. Viventes enim sciunt se esse morituros, mortui vero.... 107

XII.

— 8. Vanitas vanitatum, dixit Ecclesiastes, et..... *ibid.*

— 14. Et cuncta, quae fiunt, adducet Deus in iudicium pro omni errato..... *ibid.*

CÁNTICO DE LOS CÁNTICOS.

CAP. IV.

- Vers.* 7. Tota pulchra es amica mea, et macula non est in te... 213
 —11. Favus distillans labia tua sponsa, mel et lac..... *ibid.*
 VIII.
 — 6. Pone me ut signaculum super brachium tuum..... 155

ISAIAS.

CAP. I.

- Vers.* 9. Nisi Dominus exercituum reliquisset nobis semen..... 139
 —10. Audite Verbum Domini principes Sodomorum, percipite. *ibid.*
 —11. Quo mihi multitudinem victimarum vestrarum, dicit... 55
 II.
 — 2. Et erit in novissimis diebus praeparatus mons domus Domini in vertice montium..... 109, 122, 153, 157, 214
 — 3. Et ibunt populi multi, et dicent: Venite et..... 75
 — 4. Et ludicabit gentes, et arguet populos multos: et..... 73
 IV.
 — 2. In die illa erit germen Domini in magnificentia, et gloria. 117
 V.
 — 4. Quid est quod debui ultra facere vineae meae..... 239
 VI.
 — 9. Et dixit: Vade, et dices populo huic: Audite audientes. 27, 139
 —10. Excaeca cor populi huius, et aures eius aggrava: et..... *ibid.*
 VII.
 —14. Propter hoc dabit Dominus ipse vobis signum. Ecce virgo..... 29, 34, 95, 108, 137, 139, 140, 194, *ibid.*
 —15. Butyrum et mel..... eligere bonum..... 161
 VIII.
 — 8. Et ibit per Iudam, inundans... terrae tuae o Emmanuel. 145
 —13. Dominum exercitum ipsum sanctificate..... 15
 —14. Et erit vobis in sanctificationem. In lapidem..... 15, 27
 IX.
 — 2. Populus, qui ambulabat in tenebris, vidit lucem. 123, 145, 163
 — 4. Sicut in die Madiam: Quia omnis violenta praedatio.... 137
 — 6. Parvulus enim natus est nobis, et filius datus est nobis
Princeps pacis..... 26, 37, 95, 16, 194, 108, 139, 140, 141
 — 7. Multiplicabitur eius imperium, et pacis non erit..... 140
 XI.
 — 1. Et egredietur virga de radice Iesse, et flos de radice eius..... 122, 144, 161
 — 4. Sed ludicabit in iustitia pauperes, et arguet in... 122, 113, 144

V. 5.	Et erit iustitia cingulum lumborum eius.....	113
— 6.	Habitabit lupus cum agno: et pardus.....	73, 170
— 7.	Vitulus, et ursus pascentur: simul.....	108, 170
— 9.	Non nocebunt, et non occident in universo monte sancto.	22
— 10.	In die illa radix Iesse, qui stat in signum populorum..	122, 144
— 12.	Et levabit signum in nationes, et congregabit profugos.	124, 144
XIV.		
— 15.	Verumtamen ad infernum detraheris in profundum.....	109
XVI.		
— 1.	Emitte agnum Domine dominatorem terrae, de petra...	30
XXV.		
— 6.	Et faciet Dominus exercituum omnibus populis in monte.	123
— 7.	Et praecipitabit in monte isto faciem vinculi colligati....	<i>ibid.</i>
— 9.	Et dicet in die illa: Ecce Deus noster iste.....	15
XXVIII.		
— 16.	Ecce ego mittam in fundamentis Sion lapidem... 27, 137, 171	
XXIX.		
— 17.	Nonne adhuc in modico et in brevi convertetur.....	124
— 18.	Et audient in die illa surdi verba libri.....	123
XXX.		
— 20.	Et dabit vobis Dominus panem arcum, et aquam.....	113, 115
XXXIII.		
— 7.	Ecce videntes clamabunt foris, angeli pacis amare flebunt.	210
— 14.	Conterriti sunt in Sion peccatores.....	48
XXXV.		
— 1.	Laetabitur deserta et invia, et exultabit.....	124
— 5.	Tunc aperientur oculi caecorum, et aures surdorum..	123, 137
— 8.	Et erit ibi semita et via, et via sancta vocabitur.....	137
XL.		
— 1.	Consolamini, consolamini popule meus, dicit Deus... 108, 210	
— 2.	Loquimini ad cor Ierusalem, et advocate eam: quoniam.	152
— 3.	Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini.....	<i>ibid.</i>
— 10.	Ecce Dominus Deus in fortitudine veniet, et brachium... 96	
XLI.		
— 4.	Quis haec operatus est, et fecit, vocans generationes.. 141, 229	
XLII.		
— 1.	Ecce servus meus, suscipiam eum: electus meus, complacuit.....	137
— 3.	Calamum quassatum non conteret, et linum fumigans... <i>ibid.</i>	
— 8.	Ego Dominus, hoc est nomen meum, gloriam meam.... <i>ibid.</i>	
XLV.		
— 1.	Haec dicit Dominus Christo meo Cyro.....	96
— 14.	Haec dicit Dominus: Labor Aegypti, et negotiatio Aethiopiae.....	130
— 15.	Vere tu es Deus absconditus, Deus Israël Salvator.....	29
XLIX.		
— 14.	Et dixit Sion: Dereliquit me Dominus, et Dominus.....	213

- V. 16. Ecce in manibus meis descripsi te: muri tui coram..... 213
 —22. Ecce levabo ad gentes manum meam, et ad populos.... 144
 —23. Et erunt reges nutritii tui, et reginae..... 75, 137
- L.
- 6. Corpus meum dedi percussentibus, et genas meas..... 50, 176
 —10. Quis ex vobis timens Dominum, audiens vocem..... 109
- LI.
- 4. Attendite ad me popule meus, et tribus mea me audite.. 124
 — 5. Prope est iustus meus, egressus est salvator meus..... *ibid.*
- LII.
- 13. Ecce intelliget servus meus, exaltabitur, et elevabitur... 143
 —14. Sicut obstupuerunt super te multi, sic inglorius..... 17, *ibid.*
 —15. Iste asperget gentes multas, super ipsum continebunt... *ibid.*
- LIII.
- 2. Et ascendet sicut virgultum coram eo..... 21, 30, 146, 162
 — 3. Despectum, et novissimum virorum, virum dolorum.. 29, 171
 — 4. Vere languores nostros ipse tulit..... 66, 69, 176
 — 5. Ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras.. 137, 183
 — 6. Omnes nos quasi oves erravimus, unusquisque in viam... 52
 — 7. Oblatus est quia ipse voluit, et non aperuit os suum: sicut
 ovis ad occisionem ducetur..... 50, 137, 177, 177
 — 8. De angustia, et de iudicio sublatus est: generationem. 177, 187
 — 9. Et dabit impios pro sepultura, et divitem pro morte sua. 137, 193
 —11. Pro eo quod laboravit anima eius, videbit, et saturabitur. 196
 —12. Ideo disperdiam ei plurimos: et fortium dividet spolia. 137, 190
- LIV.
- 1. Lauda sterilis quae non parit: decanta laudem.. 9, 118, 124, 158
 — 2. Dilata locum tentorii tui, et pelles tabernaculorum..... 158
 — 3. Ad dexteram enim, et ad laevam penetrabis: et semen. *ibid.*
 — 9. Sicut in diebus Noë istud mihi est, cui iuravi..... 118
 —10. Montes enim commovebuntur, et colles..... 213
- LV.
- 1. Omnes sitientes venite ad aquas: et qui non habetis.... 143
 — 2. Quare appenditis argentum non in panibus, et laborem.. *ibid.*
- LVI.
- 3. Separatione dividet me Dominus a populo suo: Et non... 124
 — 6. Et filios advenae, qui adhaerent Domino, ut colant eum. 124, 157
 — 7. Adducam eos in montem sanctum meum..... 124
- LIX.
- 20. Et venerit Sion redemptor, et eis, qui redeunt ab..... 95
- LXI.
- 1. Spiritus Domini super me, eo quod unxerit Dominus me.. 163
 — 2. Ut praedicarem annum placabilem Domino, et diem... *ibid.*
- LXII.
- 11. Ecce Dominus auditum fecit in extremis terrae..... 97, 146
- LXIII.
- 1. Quis est iste, qui venit de Edom, tinctis vestibus de Bosra? 40, 210

— 2.	Quare ergo rubrum est indumentum tuum, et.....	49
— 4.	Dies enim ultionis in corde meo annus redemptionis.....	137
— 5.	Circumspexi, et non erat auxiliator: quaesivi, et non fuit qui adiuveret.....	209
— 8.	Et dixit: Verumtamen populus meus est, filii non.....	49
	LXV.	
— 1.	Quaesierunt me qui ante non interrogant me.....	124
	LXVI.	
— 17.	Qui sanctificabantur, et mundos se putabant.....	<i>ibid.</i>
— 24.	Et egredientur..... vermis eorum non morietur.....	203

Jeremias.

CAP. IX.

<i>Vers.</i> 24.	Sed in hoc gloriatur, qui gloriatur, scire et nosse me.....	138
— 25.	Ecce dies veniunt..... et visitabo super omnem.....	<i>ibid.</i>
	XII.	
— 17.	Quod si non audierint, evellam gentem illam.....	123
	XIV.	
— 8.	Expectatio Israël, salvator eius in tempore.....	29
— 9.	Quare futurus es velut vir vagus, ut fortis qui non.....	<i>ibid.</i>
	XVI.	
— 16.	Ecce ego mittam piscatores multos dicit Dominus, et piscabuntur eos.....	126, 172
	XVII.	
— 14.	Sana me Domine, et sanabor: salvum me fac, et.....	126
— 15.	Ecce ipsi dicunt ad me: Ubi est verbum Domini?.....	<i>ibid.</i>
	XX.	
— 3.	Cumque illuxisset in crastinum.....	18.
— 4.	Ecce ego dabo te in pavorem, te et omnes amicos tuos... ..	<i>ibid.</i>
	XXIII.	
— 5.	Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et suscitabo David..... 5, 6, 7, 9, 26, 32, 34, 117, 193, 141, 172, <i>ibid.</i>	
— 6.	In diebus illis salvabitur Iuda, et Israël. 7, 9, 26, 40, 142, 172	
— 7.	Propter hoc ecce dies veniunt, dicit Dominus, et non... ..	109
	XXX.	
— 10.	Tu ergo ne timeas serve meus Iacob, ait Dominus.....	97, 98
	XXXI.	
— 15.	Vox in excelso audita est..... Rachel plorantis.....	148
— 31.	Ecce dies venient, dicit Dominus: et feriam domui Israël.....	54, 117, 128, 149, 223
	XXXIII.	
— 16.	In diebus illis salvabitur Iuda..... Dominus iustus.....	26, 32
	XXXVII.	
— 19.	Nunc ergo audi obsecro domine mi rex.....	198

V. 15. Dixit autem Ieremias ad Sedeciam: Si annuntiavero tibi. 198

LAMENTACIONES.

CAP. I.

- 1. Quomodo sedet sola civitas plena populo..... 214
 — 2. Plorans ploravit in nocte..... omnes amici eius..... 210
 — 12. O vos omnes, qui transitis per viam, attendite, et..... *ibid.*
 — 13. De excelso misit ignem in ossibus meis..... *ibid.*

EZEQUIEL.

CAP. XX.

Vers. 25. Ergo et ego dedi eis praecepta non bona, et..... 239

XXXI.

— 18. Cui assimilatus es o inclyte atque sublimis inter..... 158

XXXII.

— 19. Quo pulchrior es? descende, et dormi cum incircumcisis. 158

XXXIV.

— 17. Vos autem greges mei, haec dicit Dominus Deus..... 217

— 20. Propterea haec dicit Dominus Deus ad vos: Ecce ego... *ibid.*

— 22. Salvabo gregem meum, et non erit ultra in rapinam... 110

— 23. Et suscitabo super eas Pastorem unum, qui pascat..... *ibid.*

XXXVII.

— 21. Et dices ad eos: Haec dicit Dominus Deus: Ecce ego... *ibid.*

— 24. Et servus meus David rex super eos, et pastor..... *ibid.*

— 27. Et erit tabernaculum meum in eis: et ero eis..... 34

DANIEL.

CAP. II.

Vers. 34. Videbas ita, donec abscisus est lapis de monte..... 75

— 44. In diebus autem regnorum illorum, suscitabit..... 242

VII.

— 8. Considerabam cornua, et ecce cornu aliud parvulum... 26

— 13. Aspiciebam ergo in visione noctis, et ecce cum..... 217

IX.

— 24. Septuaginta hebdomades abbreviatae sunt super populum tuum..... 65, 68, 69, 172, 177

— 25. Scito ergo, et animadvertite: Ab exitu sermonis, ut iterum aedificetur Ierusalem. 17, 50, 53, 68, 149, 177, 182, 197

— 26. Et post hebdomades..... occidetur Christus: et..... 177, 178

X.

— 13. Princeps autem regni Persarum..... 71

- XI.
 V. 3. Surget vero rex fortis, et dominabitur potestate..... 71
 XII.
 — 2. Et multi de his qui dormiunt in terrae pulvere..... 208, 218

O S E A S.

CAP. I.

- Vers. 2. Vade, sume tibi uxorem fornicationum, et fac tibi..... 229
 —10. Et erit numerus filiorum Israël quasi arena..... 110, 111
 II.
 —23. Et seminabo eam mihi in terra, et miserebor eius..... 126
 III.
 — 4. Quia dies multos sedebunt filii Israël sine rege..... 111, 127
 — 5. Et post haec revertentur filii Israël, et quaerent..... 111, 127
 V.
 —15. Vadens revertar ad locum meum: donec deficiatis..... 210
 VI.
 — 1. In tribulatione sua mane consurgent ad me..... 173, 203
 — 2. Quia ipse cepit, et sanabit nos: percutiet..... 137, 203
 — 3. Vivificabit nos post duos dies: in die tertia suscitabit.... 137
 IX.
 — 1. Noli laetari Israël, noli exultare sicut populi..... 150

J O E L.

CAP. II.

- Vers. 23. Et filii Sion exultate, et laetamini in Domino Deo..... 112
 —27. Et scietis quia in medio Israël ego sum: et ego..... 113
 —28. Et erit post haec: Effundam spiritum meum super. 113, 137, 213
 III.
 — 1. Quia ecce in diebus illis, et in tempore illo cum conver-
 tero..... 127
 — 5. Argentum enim meum, et aurum..... *ibid.*
 —16. Et Dominus de Sion rugiet, et de Ierusalem dabit..... 113
 —17. Et scietis quia ego Dominus Deus vester habitans in Sion. *ibid.*

A M O S.

CAP. II.

- Vers. 6. Super tribus sceleribus Israël... pro argento iustum.. 179
 — 7. Qui conterunt super pulverem terrae capita..... 177, 182
 VIII.
 — 8. Numquid super isto non commovebitur terra, et..... 191

V. 9.	Et erit in die illa, dicit Dominus Deus..... Sol.....	114
—II.	Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et mittam famem....	<i>ibid</i>
IX.		
—3.	Et si absconditi fuerint in vertice Carmeli.....	178.
—8.	Ecce oculi Domini Dei super regnum peccans.....	98
—9.	Ecce enim mandabo ego, et concutiam in omnibus....	98, 178
—10.	In gladio morientur omnes peccatores populi.....	128
—11.	In die illa suscitabo tabernaculum David quod.....	127, <i>ibid.</i>
—12.	Ut possideant reliquias idumaeae, et omnes nationes....	127
—14.	Et convertam captivitatem populi mei Israël.....	114

ABDIAS.

CAP. I.

Vers. 21.	Et ascendent salvatores in montem Sion iudicare...	172, 215
-----------	--	----------

MICHEAS.

CAP. IV.

Vers. 1.	Et erit: In novissimo dierum erit mons domus Domini.	115
—2.	Et properabunt gentes multae, et dicent: Venite, ascendamus.....	<i>ibid.</i>
—6.	In die illa, dicit Dominus, congregabo claudicantem....	<i>ibid.</i>
—8.	Et tu turris gregis nebulosa filiae Sion usque ad.....	131, 132
V.		
—2.	Et tu Bethlehem Ephrata parvulus es in millibus Iuda.....	19, 26, 33, 34, 85, 115, 132, 137, 141, 193
—7.	Et erunt reliquiae Iacob in medio populorum multorum quasi ros a Domino.....	115

HABACUC.

CAP. I.

Vers. 13.	Mundi sunt oculi tui, ne videas malum.....	38, 48
III.		
—10.	Fluvios scindes terrae: viderunt te, et doluerunt.....	192
—18.	Ego autem in Domino gaudebo: et exultabo in.....	26, 34, 116

NAHUM.

CAP. I.

Vers. 15.	Ecce super montes pedes evangelizantis, et annunciantis pacem.....	115
-----------	--	-----

SOFONÍAS.

CAP. III.

- Vers.* 8. Quapropter expecta me, dicit Dominus, in die..... 132
 — 9. Quia tunc reddam populis labium electum, ut... 116, 132, 170
 — 10. Ultra flumina Aethiopiae, inde supplices mei..... 132
 — 14. Lauda filia Sion: iubila Israël: laetare, et exulta..... 116

AGGEO.

CAP. II.

- V.* 4. Quis in vobis est derelictus, qui vidit domum istam in. 64, 116
 — 7. Adhuc unum modicum est, et ego commovebo..... 191, 210
 — 8. Et movebo omnes gentes: Et veniet desideratus cunctis..... 34, 63, 116, 132, 137, 210
 — 10. Magna erit gloria domus istius novissimae..... 63, 116

ZACARÍAS.

CAP. III.

- Vers.* 8. Ecce enim ego adducam servum meum Orientem.... 73, 116

VI.

- 15. Et qui procul sunt, venient, et aedificabunt in templo... 132

IX.

- 9. Exulta satis filia Sion..... Ecce Rex tuus..... et Salvator..... 26, 34, 117, 127, 194

XII.

- 10. Et effundam super domum David, et super habitatores. 50, 85

XIII.

- 1. In die illa erit fons patens domui David, et habitantibus. 134

- 2. Et erit in die illa, dicit Dominus exercituum: Disperdam. *ibid.*

- 6. Et dicitur ei: Quid sunt plagae istae in medio..... 213

- 7. Framea suscitare super pastorem meum, et super virum. 50

XIV.

- 1. Ecce venient dies Domini, et dividentur spolia tua in.... 172

- 7. Et erit dies una, quae nota est Domino, non dies..... 172, 191

MALACHIAS.

CAP. I.

- Vers.* 10. Quis est in vobis, qui claudat ostia, et incendat altare. 132

- 11. Ab ortu enim solis usque ad occasum..... 54, 132, 173, 183

III.

- V. 1. Ecce ego mitto angelum meum, et praeparabit viam ante faciem..... 63, 137, 152, 173
 — 2. Et quis poterit cogitare diem adventus eius..... ignis confians..... 63, 117, 173
 — 3. Et sedebit confians..... et purgabit filios Levi..... 63
 IV.
 — 6. Et convertet cor patrum ad filios, et cor filiorum..... 132

II. DE LOS MACABEOS.

CAP. XII.

- Vers. 43. Et facta collatione, duodecim millia drachmas argenti misit..... 202

S. MATEO.

CAP. II.

- Vers. 5. In Bethlehem Iudae: Sic enim scriptum est per..... 137, 148
 — 20. Dicens: Surge, et accipe puerum, et matrem eius, et. 148, 151
 — 23. Et veniens habitavit in civitate, quae vocatur Nazareth. 191
 III.
 — 2. Poenitentiam agite: appropinquavit enim regnum..... 73
 — 3. Hic est enim qui dictus est per Isaiam prophetam..... 152
 IV.
 — 13. Et relicta civitate Nazareth..... ut adimpleretur..... 165
 — 15. Terra Zabulon, et terra Nephthalim, via maris..... *ibid.*
 — 16. Populus, qui sedebat in tenebris, vidit lucem magnam.. *ibid.*
 — 18. Ambulans autem Iesus..... vidit duos fratres..... *ibid.*
 V.
 — 39. Ego autem dico vobis, non resistere malo: sed..... 229
 IX.
 — 14. Quare nos, et Pharisei ieiunamus frequenter..... 137
 X.
 — 18. Et ad praesides, et ad reges ducemini propter me.... 137, 149
 XI.
 — 5. Caeci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur..... 165
 — 7. Illis autem abeuntibus, coepit Iesus..... 137
 — 10. Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce ego mitto angelum. 152
 — 18. Venit enim Ioannes neque manducans, neque bibens. 137, 149
 XIII.
 — 14. Et adimpletur in eis prophetia Isaiae dicentis: Auditus, audietis..... 139
 XIV.
 — 17. Non habemus hic nisi quinque panes, et duos pisces..... 213

	XVII.	
V. 10.	Et interrogaverunt eum discipuli, dicentes: Quid ergo.	132
—11.	At ille respondens, ait eis: Elias quidem venturus.....	<i>ibid.</i>
	XIX.	
— 8.	Quoniam Moyses ad duritiam cordis vestri permisit....	231
— 9.	Dico autem vobis, quia quicumque dimiserit.....	229
—28.	Iesus autem dixit illis: Amen dico vobis, quod vos, qui.	216
	XX.	
— 3.	Et egressus circa horam tertiam, vidit alios.....	77
	XXI.	
—12.	Et intravit Iesus in templum Dei, et eliciebat omnes....	94
—13.	Et dicit eis: Scriptum est: Domus mea domus orationis..	173
—42.	Dicit illis Iesus: Numquam legistis in scripturis: Lapi- dem.....	137
	XXII.	
—31.	De resurrectione autem mortuorum non legistis.....	204
—32.	Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Iacob....	91
—37.	Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde.....	240
—41.	Congregatis autem Pharisaeis, interrogavit eos Iesus....	59
—44.	Dixit Dominus Domino meo: sede a dextris meis.....	25
	XXVII.	
—27.	Tunc milites praesidis suscipientes Iesum in praetorium..	137
—46.	Et circa horam nonam clamavit Iesus voce magna.....	210
—65.	Ait illis Pilatus: Habetis custodiam, ite.....	207
	XXVIII.	
— 6.	Non est hic: surrexit enim, sicut dixit.....	137
—19.	Euntes ergo docete omnes gentes: baptizantes eos in no- mine.....	156
—20.	Docentes eos servare..... ego vobiscum sum omnibus....	213

S. MARCOS.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 2.	Ecce ego mitto angelum meum ante faciem tuam....	152
— 4.	Fuit Ioannes in deserto baptizans, et praedicans.....	75
	IX.	
—10.	Et interrogabant eum, dicentes: Quid ergo dicunt.....	137
	XV.	
— 1.	Et confestim, mane consilium facientes summi sacerdotes. <i>ibid.</i>	

S. LUCAS.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 34.	Dixit autem Maria ad angelum: Quomodo fiet istud, quoniam virum.....	137
------------------	---	-----

II.

V. 1.	Factum est autem in diebus illis, exiit edictum a Caesare.....	137
—8.	Et pastores erant in regione eadem vigilantes, et custodientes.....	131
—32.	Lumen ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuae Israël.....	146

III.

—15.	Existimante autem populo, et cogitantibus omnibus in corde.....	75
------	---	----

IV.

—16.	Et venit Nazareth, ubi erat nutritus, et intravit.....	56
—17.	Et traditus est illi liber Isaiae prophetae: Et ut revolvit librum.....	<i>ibid.</i>
—18.	Spiritus Domini super me: propter quod unxit.....	59, 163

VII.

—27.	Hic est, de quo scriptum est: Ecce mitto angelum meum.....	152
------	--	-----

XVI.

—31.	Si Moysen, et prophetas non audiunt, neque si quis.....	214
------	---	-----

XIX.

—14.	Cives autem eius oderant eum: et miserunt.....	86
------	--	----

XXIII.

—15.	Et surgens omnis multitudo eorum.....	137
------	---------------------------------------	-----

XXIV.

—26.	Nonne haec oportuit pati Christum, et ita intrare.....	<i>ibid.</i>
------	--	--------------

S. JUAN.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 1.	In principio erat Verbum, et Verbum erat.....	12, 231
—3.	Omnia per ipsum facta sunt.....	<i>ibid.</i>
—11.	In propria venit, et sui eum non receperunt.....	86
—20.	Et confessus est, et non negavit: et confessus est.....	75
—25.	Et interrogaverunt eum: Quid ergo? Elias es tu.....	155
—29.	Altera die vidit Ioannes Iesum venientem ad se.....	157
—45.	Invenit Philippus Nathanael, et dicit ei: Quem scripsit.....	<i>ibid.</i>
—46.	A Nazareth potest aliquid boni esse?.....	16
	III.	
—14.	Et sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto.....	122
	IV.	
—9.	Dicit ergo ei mulier illa Samaritana: Quomodo tu.....	129
	V.	
—17.	Pater meus usque modo operatur, et ego operor.....	129
	VI.	
—33.	Panis enim Dei est, qui de caelo descendit, et dat vitam.....	142

V. 48.	Ego sum panis vitae.....	142
—53.	Quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad.....	<i>ibid.</i>
—54.	Amen, amen dico vobis: Nisi manducaveritis.....	<i>ibid.</i>
—61.	Multi ergo audientes ex discipulis eius, dixerunt.....	<i>ibid.</i>
VII.		
—31.	De turba autem multi crediderunt in eum, et.....	137
VIII.		
—44.	Vos ex patre diabolo estis: et desideria patris vestri.....	46
—58.	Amen, amen dico vobis: Antequam Abraham fieret.....	12
X.		
—15.	Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem.....	52
—30.	Ego, et Pater unum sumus.....	12
XI.		
—43.	Haec cum dixisset, voce magna clamavit: Lazare.....	168
XII.		
—27.	Nunc anima mea turbata est.....	122
—34.	Respondit ei turba: Nos audivimus ex lege.....	137
XVI.		
—13.	Cum autem venerit ille spiritus veritatis, docebit vos....	125
XVII.		
—10.	Et mea omnia tua sunt, et tua mea sunt.....	12
XVIII.		
—31.	Dixit ergo eis Pilatus: Accipite eum vos, et secundum legem.....	145

LOS ACTOS DE LOS APOSTÓLES.

CAP. II.

Vers. 14.	Stans autem Petrus cum undecim levavit vocem suam.	113
—27.	Quoniam non derelinques animam meam in inferno.....	137
IV.		
— 2.	Dolentes quod docerent populum, et annuntiarent.....	<i>ibid.</i>
—18.	Et vocantes eos, denunciaverunt ne omnino loquerentur.	212
V.		
— 4.	Nonne manens tibi manebat, et venundatum.....	208
— 5.	Audiens autem Ananias haec verba, cecidit.....	<i>ibid.</i>
— 6.	Surgentes autem iuvenes amoverunt eum, et.....	<i>ibid.</i>
VII.		
—24.	Et cum vidisset quemdam iniuriam patientem.....	151
—25.	Existimabat autem intelligere fratres, quoniam Deus per.....	<i>ibid.</i>
XV.		
—13.	Respondit Iacobus, dicens: Viri fratres, audite me.....	129
—14.	Simon narravit quemadmodum primum Deus.....	<i>ibid.</i>
—15.	Et huic concordant verba Prophetarum, sicut scriptum.....	<i>ibid.</i>
—16.	Post haec revertar, et reaedificabo tabernaculum.....	128

164 INDICE DE LOS PASAGES

	XIX.	
V. 1.	Factum est autem, cum Apollo esset Corinthi, ut.....	159
	XX.	
—20.	Quomodo nihil subtraxerim utilium, quo minus.....	12
—28.	Attendite vobis, et universo gregi, in quo vos spiritus..	12, 51
	XXVI.	
— 1.	Agrippa vero ad Paulum ait: Permittitur tibi loqui pro..	137

EPÍSTOLAS DE SAN PABLO.

A LOS ROMANOS.

CAP. I.

—3.	De filio suo, qui factus ei ex semine David.....	35
	V.	
— 6.	Ut quid enim Christus, cum adhuc infirmi essemus.....	52
—20.	Lex autem subintravit ut abundaret delictum.....	238
	VII.	
— 7.	Quid ergo dicemus? lex peccatum est? Absit.....	<i>ibid.</i>
	VIII.	
— 3.	Nam quod impossibile erat legi, in quo.....	62
	IX.	
— 5.	Quorum Patres, et ex quibus est Christus.....	12, 20, 26
—25.	Vocabo non plebem meam, plebem meam: et non dilectam.....	127
	XI.	
— 8.	Sicut scriptum est: Dedit illis Deus spiritum.....	139
—12.	Quod si delictum illorum divitiarum Gentium, quanto.....	153
—24.	Nam situ ex naturali excisus es oleastro, et contra.....	127
—27.	Et hoc illis a me testamentum: cum abstulero peccata..	153
—33.	O altitudo divitiarum sapientiae, et scientiae Dei.....	144

I. A LOS DE CORINTO.

CAP. I.

—23.	Nos autem praedicamus Christum crucifixum.....	47
—30.	Ex ipso autem vos estis in Christo Iesu, qui factus est....	<i>ibid.</i>
	III.	
— 6.	Ego plantavi, Apollo rigavit: sed Deus incrementum....	216
— 7.	Itaque neque qui plantat est aliquid, neque qui.....	<i>ibid.</i>
— 8.	Qui autem plantat, et qui rigat, unum sunt.....	<i>ibid.</i>
	VI.	
—20.	Empti enim estis pretio magno. Glorificate, et.....	52
	VIII.	
— 6.	Nobis tamen unus est Deus, Pater, ex quo omnia, et...	12

X.

- V. 16. Calix benedictionis, cui benedicimus, nonne..... 142
 XV.
 — 3. Tradidi enim vobis in primis quod et accepi: quoniam..... 52, 137, 205
 — 14. Si autem Christus non resurrexit, inanis est et fides..... *ibid.*

II. A LOS DE CORINTO.

CAP. V.

- 14. Caritas enim Christi..... pro omnibus mortuus est..... 52
 — 15. Et pro omnibus mortuus est Christus..... 52, 205
 — 21. Eum qui non noverat peccatum, pro nobis..... 52

A LOS GALATAS.

CAP. I.

- Vers. 4. Qui dedit semetipsum pro peccatis nostris, ut..... 52
 II.
 — 10. Vivo autem, iam non ego: vivit vero in me Christus... *ibid.*
 III.
 — 6. Sicut scriptum est: Abraham credidit Deo, et..... 234
 — 9. Igitur qui ex fide sunt, benedicentur..... *ibid.*
 — 13. Christus nos redemit de maledicto legis, factus pro nobis..... 52, 190

A LOS COLOSENSES.

CAP. I.

- Vers. 15. Qui est imago Dei invisibilis, primogenitus omnis... 12
 — 18. Et ipse est caput corporis Ecclesiae, qui est principium.. 17

I. A TIMOTEO.

CAP. III.

- Vers. 16. Et manifeste magnum est pietatis sacramentum, quae manifestatum est in carne..... 12, 35

II. A TIMOTEO.

CAP. II.

- Vers. 13. Sit non credimus, ille fidelis permanet, negare..... 12

A LOS HEBREOS.

CAP. II.

<i>Vers.</i> 9.	Eum autem, qui modico quam angeli minoratus.....	52
—17.	Unde debuit per omnia fratribus similare.....	<i>ibid.</i>
VII.		
—18.	Reprobatio quidem fit praecedentis mandati, propter....	23
IX.		
—11.	Christus autem assistens pontifex.....	118
—12.	Neque per sanguinem hircorum, aut vitulorum.....	52
—14.	Quanto magis sanguis Christi, qui per.....	<i>ibid.</i>
X.		
— 5.	Ideo ingrediens mundum dicit: Hostiam, et oblationem.	137
— 6.	Holocautomata pro peccato non tibi placuerunt.....	29
XI.		
— 1.	Est autem fides sperandarum substantia rerum.....	118

EPÍSTOLA DE SANTIAGO.

CAP. II.

<i>Vers.</i> 23.	Et suppleta est Scriptura, dicens: Credidit Abraham..	234
------------------	---	-----

EPÍSTOLA I. DE SAN PEDRO.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 18.	Scientes quod non corruptibilibus auro, vel.....	52
—19.	Sed pretioso sanguine quasi agni immaculati.....	<i>ibid.</i>
II.		
—10.	Qui aliquando non populus, nunc autem.....	127
—24.	Qui peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super.....	52

II. DE SAN PEDRO.

CAP. I.

<i>Vers.</i> 19.	Et habemus firmiorem propheticum sermonem.....	97
II.		
—22.	Contigit enim eis illud verbi proverbii: Canis reversus....	137

EPÍSTOLA I. DE S. JUAN.

CAP. III.

<i>Vers.</i> 19.	In hoc cognoscimus charitatem Dei, quoniam.....	52
------------------	---	----

IV.

- V. 9. Id hoc apparuit charitas Dei in nobis, quoniam..... 52
 —10. In hoc est charitas: non quasi nos dilexerimus Deum.... *ibid.*

APOCALIPSIS DE S. JUAN.

CAP. I.

- Vers.* 5. Et a Iesuchristo, qui est testis fidelis..... 17

III.

- 2. Esto vigilans, et confirma caetera, quae moritura erant. 217

XI.

- 3. Et dabo duobus testibus meis, et prophetabunt diebus... 153

- 6. Hi habent potestatem claudendi caelum..... *ibid.*

XIX.

- 16. Et habet in vestimento, et in femore suo scriptum: Rex. 17

Ma

Madag

Madag